平成 26年 6月 26日

各 位

会 社 名： 富士石油株式会社

代表者名： 取締役社長 柴生田 敦夫

（コード番号 5017 東証第一部）

問合せ先： 総務部 IR･広報グループ 岩本 巧

TEL：（03）5462-7803

（URL http://www.foc.co.jp）

組織機構の変更および人事異動に関するお知らせ

当社の組織機構の変更および人事異動について下記のとおりお知らせいたします。

1. 組織機構の変更（平成 26年 7月 1日付）

袖ケ浦製油所製造部管理課を廃止し、同課の業務を同所生産技術部技術課および製造部各課

に移管することで効率的な業務体制構築、組織の簡素化を図る。

2. 人事異動

（平成 26年 6月 26日付）

異 動 後 氏 名 異 動 前

袖ケ浦製油所 副所長（総務部・

ＴＰＭ推進室担当）兼総務部長
山 本 孝 彦 袖ケ浦製油所 総務部長

（平成 26年 7月 1日付）

異 動 後 氏 名 異 動 前

理事 人事部長 寺 尾 健 一 人事部長

理事 袖ケ浦製油所 副所長（総

務部・ＴＰＭ推進室担当）兼総務

部長

山 本 孝 彦

袖ケ浦製油所 副所長（総務

部・ＴＰＭ推進室担当）兼総務

部長

袖ケ浦製油所 ＴＰＭ推進室長 林  亨
袖ケ浦製油所 ＴＰＭ推進室

長兼 TPM推進室課長

以 上

http://www.foc.co.jp/